事 務 連 絡

令和４年 1月 20日

倉敷市スポーツ少年団

各 位

倉敷市スポーツ少年団

本部長  樋口  義人

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う

スポーツ少年団活動の制限強化について（通知）

平素から、スポーツ少年団活動の推進につきましては、格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の件について、１月１７日にお送りいたしました文書「岡ス少発第７２号」によりご対応頂いてい

るところですが、感染状況の変化から倉敷市の方針も踏まえ、下記のとおり対応いただきますよう、お願

いいたします。

記

１ 期 間  令和４年１月２０日（木）～ 当分の間

       ※今後の状況に応じては，延長を行う場合があります。

２ 対 応  ①通常の練習・活動等については、行わないこと。

  ②対外試合及び合宿等については、県内外を問わず行わないこと。

競技団体が主催する等への参加については、慎重に検討するよう指導すること。

        ③県や市町村等の方針を踏まえ、感染防止対策を徹底すること。

３ その他  今後の状況に変化のあった場合は、対応等の変更や追加を行う。

倉敷市スポーツ少年団事務局

公益財団法人倉敷市スポーツ振興協会（担当：板田）

〒710-8035

倉敷市四十瀬 4番地（倉敷運動公園野球場 2階）

TEL（086）434-3410  FAX（086）434-8986